
 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2024/2027 – Pubblicazione liste elettorali 

personale Docente – ATA – Genitori 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n.416 

VISTO il D.Lvo 16 aprile 1994, n. 297 

 VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive mofificazioni e integrazioni; 

VISTA la nota MIM prot. n. AOODGOSV/0038475 del 19/09/2024; 

VISTA la nota dell’USR per la Calabria, prot. n. AOODRCAL/0027184 del 23/09/2024 relativa 

alle elezioni degli organi collegiali a livello di istitutzione scolastica a.s. 2024/2027; 

VISTE le liste presentate nella componente dei genitori e in quella per il personale ATA, 

VISTO il verbale della commissione elettorale che ha accertato la validità delle liste elettorali 

presentate; 

VISTA ogni altra disposizione in materia; 

DECRETA 

La pubblicazione delle liste elettorali per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024-

2027 come di seguito indicato: 

 

Componente Genitori – Lista n.1 

Motto: Una Scuola Presidio di Educazione 

1 SIRIANNI Francesco 

2 GENTILE Giovanna 

3 BONACCI Andrea 

4 BIANCO Maria 

5 ANASTASIO Pasquale 

6 SCALISE TERESA 

Componente Docente – Lista n.1 

Motto: La Scuola che vale lascia il Segno 

1 BONACCI Ilaria 

2 CERRA Delia Giovanna 

3 SACCO Rosalba 

4 BARATTA Tommasina 

5 FIORE Ivana 

6 CHIELLINO Carmelina 

7 SIRIANNI Gabriella Giovanna 

8 COSTANZO Alessandra 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006989 - 13/11/2024 - I.1 - U



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Pullia Teresa 

                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 

 
 

 

 

 

 

 

 

             Componente ATA – Lista n.1 

Motto: La Scuola è nostra e la vogliamo salvare 

1 DE FAZIO Domenico 

2 COLOSIMO Arcangelo 


